Il contratto collettivo nazionale e territoriale applicato per i dipendenti di aziende operanti nel settore delle 

Agenzie Viaggio è il contratto del TURISMO: Codice CNEL H052 – Settore Agenzia viaggi Confcommercio 

4. IMPORTO DELL’APPALTO 

L'importo complessivo massimo dell’appalto è pari a EURO 1.487,50 (millequattrocentottantasette/50)  IVA 

esclusa, con oneri per la sicurezza pari a zero. 

Il prezzo offerto dall'Aggiudicatario deve considerarsi omnicomprensivo di tutto quanto necessario per la 

perfetta esecuzione dell’appalto. 

5. MODALITÀ DI ESECUZIONE DEL SERVIZIO